

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ดังเก็บน้ำทรงชมเปญ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดขอนแก่น แห่งที่ 3 อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

จำนวน

4

แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	151,942.76	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	342,194.76	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด		
	และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	494,137.52	**
	คิดราคาเพียง (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	494,000	

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ

(นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน)

สถาปนิกชำนาญการ

(นายสันกรรณ ฝดุงกิจ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ឆ្នាំ ២០២០

ถึงเก็บน้ำทรงแฉมเปญ

สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดขอนแก่น แห่งที่ 3 อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

จำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2561

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายฝั่งเมือง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิรพัฒน์ มุ่มอ่อน)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิ้นกรรณ ผดุงกิจ)

วิศวกรรมโยธาชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถึงเก็บน้ำทรงแบบแปดสำเร็จรูป

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดขอนแก่น แห่งที่ 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

วันที่ 19 มีนาคม 2561

1/2.4

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก งานระบบไฟฟ้า		รวม		43,497.09	-	28,235.41	71,732.50	
			รวม		40,485	-	4,000	44,485	
	รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด				83,982		32,235	116,217	
	สรุป ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ งานถังเก็บน้ำ		รวม		315,808	-	4,000	319,808	
	รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด				315,808		4,000	319,808	
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	1. ขุดหลุมรากฐานและถมดิน	ลบ.ม.	13.63	-	-	148.00	2,017.51	2,017.51	
	2. ทราบหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2.38	448.60	1,066.10	91.00	216.26	1,282.36	
	3. คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย 140 KSC.(รูปทรงกระบอก)	ลบ.ม.	0.61	1,822.43	1,116.24	306.00	187.43	1,303.66	
	4. คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย 240 KSC.(รูปทรงกระบอก)	ลบ.ม.	7.18	1,962.62	14,082.19	391.00	2,805.50	16,887.69	

5. ไม้แบบ (อาคาร 1 ชั้นลด 20% ใช้ 80%)	ตร.ม.	18.85	120.00	2,261.76	-	-	2,261.76
- ค่าแรงประกอบและติดตั้งไม้แบบ +ไม้คร่าว (100%)	ตร.ม.	23.56	-	-	133.00	3,133.48	3,133.48
6. เหล็กเสริมคอนกรีต							
- เหล็กเสริม SR24 RB 12 mm.	ตัน	0.02	16,177.57	323.55	3,300.00	66.00	389.55
- เหล็กเสริม SD40 , SD 40T DB 12 mm.	ตัน	0.37	16,892.53	6,250.24	3,300.00	1,221.00	7,471.24
7. ตะปู	กก.	8.25	49.34	406.86	-	-	406.86
8. ลวดผูกเหล็ก	กก.	-	59.35	-	-	-	-
10. เสาค้ำคอก คอ. ขนาด 0.22x0.22 ม. ยาว 7.00 ม.	ท่อน	9.00	1,668.24	15,014.16	476.47	4,288.23	19,302.39
11. ตัดหัวเสาค้ำคอก คอ. ขนาด 0.22x0.22 ม.	ท่อน	9.00	-	-	200.00	1,800.00	1,800.00
12. เจาะสำรวจชั้นดิน	จุด	1.00	-	-	12,500.00	12,500.00	12,500.00
13. เหล็กสกรูยึดฐาน Ø 25 มม. ยาว 0.90 ม./ท่อน	ท่อน	12.00	248.00	2,976.00	-	-	2,976.00
รวมราคางานโครงสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก				43,497.09		28,235.41	71,732.50
2 งานถังเก็บน้ำ							
1. ถังเก็บน้ำชนิดวางบนดิน ความจุ 4,000 ลิตร/ถัง พร้อมระบบกลอยคัตน้ำล้นถัง	ชุด	4.00	12,500.00	50,000.00	1,000.00	4,000.00	54,000.00
2. ถังแฉกแปรงเก็บน้ำ ความจุ 20 ลบ.ม. ความสูง 20 เมตร พร้อมอุปกรณ์ตามแบบ	ชุด	1.00	245,000.00	245,000.00	-	-	245,000.00
3. ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 3 นิ้ว	กก.	1.00	1,690.00	1,690.00	-	-	1,690.00
4. ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 2 1/2 นิ้ว	กก.	1.00	1,550.00	1,550.00	-	-	1,550.00
5. เช็ควาล์วทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว (แบบลิ้น)	แท่ง	1.00	450.00	450.00	-	-	450.00
6. นิปเบิลเหล็ก ขนาด 3 นิ้ว	ตร.ม.	1.00	275.50	275.50	-	-	275.50
7. ท่อน้ำดี P.V.C. ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5 (ยาวท่อนละ 4 เมตร)	ท่อน	3.00	577.11	1,731.33	-	-	1,731.33
8. ท่อน้ำดี P.V.C. ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5 (ยาวท่อนละ 4 เมตร)	ท่อน	16.00	240.66	3,850.56	-	-	3,850.56
9. บันไดเหล็กยึดติดกับถังเก็บน้ำทรงแปรงแปรง	ชุด	1.00	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
10. ท่อน้ำดี G.S. ขนาด Ø 2 1/2 นิ้ว (ยาวท่อนละ 6 เมตร)	ท่อน	4.00	926.90	3,707.60	-	-	3,707.60
11. ท่อน้ำดี G.S. ขนาด Ø 2 นิ้ว (ยาวท่อนละ 6 เมตร)	ท่อน	4.00	1,513.30	6,053.20	-	-	6,053.20
รวมราคางานถังเก็บน้ำ				315,808.19		4,000.00	319,808.19
3 งานระบบไฟฟ้า							

1. สายล่อฟ้า	ชุด	1.00	1,980.00	1,980.00	1,000.00	1,000.00	2,980.00
2. ตู้ควบคุมปั๊มน้ำพร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	3,460.00	3,460.00	1,000.00	1,000.00	4,460.00
3. ชุดควบคุมเกจวัดความดัน	ชุด	1.00	1,500.00	1,500.00	1,000.00	1,000.00	2,500.00
4. เครื่องสูบน้ำ ขนาด 2 HP ส่งน้ำในทางสูงได้ไม่ต่ำกว่า 20 ม.	ชุด	1.00	31,000.00	31,000.00	1,000.00	1,000.00	32,000.00
5. สายไฟฟ้า THW 1x25	ม.	30.00	72.00	2,160.00	-	-	2,160.00
6. ท่อร้อยสายไฟฟ้า P.V.C. สีเหลือง	ท่อน	7.00	55.00	385.00	-	-	385.00
รวมราคางานระบบไฟฟ้า				40,485.00		4,000.00	44,485.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพีรพัฒน์ มุมอ่อน)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายลั่นกรรณ ผดุงกิจ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

